
  OPĆINSKO DRŽAVNO ODVJETNIŠTVO U OSIJEKU

   Trg Ante Starčevića 7/II,

   OIB: 23673736199

Temeljem članka 20. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi ( "Narodne novine " broj 90/11)  Općinski državni odvjetnik donosi

PLAN NABAVE ZA 2012. GODINU

KONTO EV. BROJ PREDMET NABAVE
PROCJENJENA 

VRIJEDNOST
ODABRANI POSTUPAK NAPOMENA

UGOVOR ILI SPORAZUM I 

NJEGOVO TRAJANJE

3221 uredski materijal - ostali 35.000,00 čl. 18. stavak 3. ZJN izravno ugovaranje

3221 uredski materijal - papir 25.000,00 čl. 18. stavak 3. ZJN izravno ugovaranje

3221 uredski materijal - toneri 40.000,00 čl. 18. stavak 3. ZJN izravno ugovaranje

3223 toplinska  energija 41.000,00 čl. 18. stavak 3. ZJN izravno ugovaranje

3223 električna energija 26.000,00 čl. 18. stavak 3. ZJN izravno ugovaranje

3223 motorni benzin  i dizel gorivo 5.000,00 čl. 18. stavak 3. ZJN izravno ugovaranje

3231 telefon 35.000,00 čl. 18. stavak 3. ZJN izravno ugovaranje

3231 pošta 45.000,00 čl. 18. stavak 3. ZJN Ministarstvo pravos.-JN

Na temelju članka 13. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 90/11) Općinski državni odvjetnik  u Općinskom državnom odvjetništvu u Osijeku, 

ne obavlja upravljačku djelatnost, niti je vlasnik poslovnih udjela, dionica, odnosno drugih prava na temelju kojih sudjeluje u upravljanju odnosno u kapitalu

bilo kojeg gospodarskog subjekta s više od 0,5 % , stoga nema gospodarskih subjekata s kojima Općinsko državno odvjetništvo u Osijeku, kao javni

naručitelj, ne smije sklapati ugovore o javnoj nabavi u smislu čl. 13. Zakona

A - 94/12 OPĆINSKI DRŽAVNI ODVJETNIK

U Osijeku, 27. travnja 2012.            Mirko Poljak

USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA

ENERGIJA

UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MAT.  - RASHODI


